Заведующему МКДОУ «Шатровский детский сад №2»

                     Подаруевой Жанне Викторовне

                                                                     от_________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Постановлением о родительской плате,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организации,

осуществляющих образовательную деятельность в Курганской области утвержденным

Администрацией Шатровского района от 08.05.2018 г., №175, прошу предоставить

компенсацию части родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за моим

ребенком:

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

в размере: 20%    50%    70%   , первый (второй, третий) ребенок в семье.

К заявлению предоставляю :

1. Копия документа, удостоверяющая личность

2. Копия свидетельства о рождении ребенка, на которого предоставляется

компенсация

3. Копия свидетельств о рождении других детей в тех случаях, если компенсация

предоставляется на второго и последующих детей

4. Копия лицевого счета (для перечисления компенсации части родительской платы).

   В случае изменении сведений получатель компенсации обязуется уведомить об этом

образовательное учреждение в течение 5 рабочих дней.

«______» ______________ 20_______ г.                      Подпись _______________________